
ZARZĄDZENIE NR 87/2017
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj Dz. U. 2016.446 ze 
zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U.2016.1870  ze zm.) oraz § 
11 pkt 4 Uchwały Nr XXXI/1/17 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Szczawno-Zdrój  na rok 2017,  zarządzam co następuje:

§ 1.  Zmniejszam plan dochodów  budżetu gminy na rok 2017      o kwotę      3.559,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zmniejszam plan wydatków budżetu gminy na rok 2017     o kwotę         3.559,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.  Budżet po zmianach wynosi  28.543.799,85 zł po stronie dochodów  i  30.094.378,72 zł. po stronie 
wydatków.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 624601C7-5AC1-4808-BE7D-CDE42111BAFD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 87/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 264 559,38 0,00 2 264 559,38

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 178 559,38 0,00 2 178 559,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 17 000,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 135 000,00 - 17 000,00 118 000,00

750 Administracja publiczna 4 894 952,44 - 3 559,00 4 891 393,44

75011 Urzędy wojewódzkie 64 217,00 - 3 559,00 60 658,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 582,56 - 2 969,56 50 613,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 312,64 - 516,64 8 796,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 321,80 - 72,80 1 249,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 206 736,71 0,00 4 206 736,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 583 686,00 - 1 500,00 2 582 186,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 600,00 1 500,00 7 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 492 205,52 0,00 5 492 205,52

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 539 935,00 0,00 1 539 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 - 800,00 13 700,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 800,00 1 300,00

Razem: 30 097 937,72 - 3 559,00 30 094 378,72

Id: 624601C7-5AC1-4808-BE7D-CDE42111BAFD. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/2017

Burmistrza Szczawna-Zdroju

z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 357 302,15 - 3 559,00 353 743,15

75011 Urzędy wojewódzkie 64 267,00 - 3 559,00 60 708,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

64 217,00 - 3 559,00 60 658,00

Razem: 28 547 358,85 - 3 559,00 28 543 799,85

Id: 624601C7-5AC1-4808-BE7D-CDE42111BAFD. Przyjęty Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów i wydatków

Dział 750
Zmniejszenia w planie dochodów o kwotę 3.559,00 zł. dokonano na podstawie pisma Wojewody
Dolnośląskiego FB-BP.3111.260.2017.KR

Jednocześnie dokonano zmniejszenia w planie wydatków o taką samą wartość.

Zmiany w planie wydatków:

Dział 700
Zmiany w tym dziale - kwota 17.000,00 zł. dotyczą zwiększenia środków na zakup materiałów do
remontu lokali mieszkalnych.

Dział 750
Zmiany w tym dziale - kwota 1.500,00 zł. dotyczą zwiększenia środków na wydatki związane z
egzekucją należności.

Dział 900
Zmiany w tym dziale - kwota 800,00 zł. dotyczą zwiększenia środków na naprawę i remont kos
spalinowych.

Id: 624601C7-5AC1-4808-BE7D-CDE42111BAFD. Przyjęty Strona 1




